社区                       街道办

档案编号：

重要提示
尊敬的申请人及共同申请成员：

为确保住房保障管理部门对申请家庭资格监管工作落实到位，充分维护申请家庭的合法权益，现将有关事项提示如下：

一、租赁补贴资格每年须申请一次，请务必如实申报家庭人口、住房、收入、资产等情况，您申报的情况将作为住房保障部门对您家庭进行资格审核、复核以及发放补贴的重要依据。如家庭的人口、住房、收入、资产等情况在资格申请期间发生变化，请于60日内以书面形式向社区、街道办事处住房保障部门报告。

二、申请家庭需要提供的材料：

1. 填写《杨凌示范区租赁型保障房租赁补贴申请审批表》（一式三份）；

2. 申请人及家庭成员身份证、户口簿复印件；
3. 家庭收入状况证明；
4、公租房租赁合同、租金发票验原件交复印件（合同第一页和最后一页）。
                           申请承诺书
申请家庭成员已知晓公租房租赁补贴政策，我们已如实填写和申报有关材料，保证提供的所有材料真实有效。自愿接受监督和对有关情况的核实核查。若有弄虚作假、隐瞒家庭住房、收入、工作状况及伪造相关证明等情况，同意按照有关的管理规定取消申请资格，退出配租的公共租赁住房，本人及共同申请人愿意严格遵守以上承诺，并承担违反承诺的责任和后果。
                                              承诺人：

                                                  年   月   日
申请家庭资产情况（万元）
	汽车价值
	有价证券
	存款
	投资（含股份）
	房产价值
	其他资产

	家庭年收入合计（元）

	家庭人均月收入（元）

	联系电话1

	联系电话2

PAGE
1